



# 信息披露 Disclosure

2011年10月28日 星期五 D60

## 航天时代电子技术股份有限公司

### 2011 第三季度 报告

证券代码:600879 证券简称:航天电子

§1 重要提示  
1.1 本公司董事会、监事会及其董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司全体董事出席董事会会议。  
1.3 公司第三季度财务报告未经审计。  
1.4  
公司负责人刘冠文、主管会计工作负责人董洪波及会计机构负责人(会计主管人员)陈国华声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。  
§2 公司基本情况  
2.1 主要会计数据及财务指标

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减 (%)
总资产(元)	7,076,354,572.46	6,384,081,935.03	10.88
所有者权益(或股东权益)(元)	3,216,730,529.51	3,085,711,150.98	4.25
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	3.966	3.805	4.23
经营活动产生的现金流量净额(元)			
年初至报告期末(1-9月)	-324,714,510.21	-	-19.34
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-0.400	-	-19.34
归属于上市公司股东的净利润(元)	58,668,444.33	117,245,431.78	140.73
基本每股收益(元/股)	0.073	0.145	143.33
稀释每股收益(元/股)	0.073	0.145	143.33
加权平均净资产收益率(%)	1.849	3.729	增加1.06个百分点
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	0.556	2.203	减少1.65个百分点

项目	年初至报告期末金额(9-9月)
非流动资产处置损益	89,671,873.10
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	8,271,212.35
债务重组损益	806.00
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	1,588,765.62
所得税影响额	-1,089,249.90
少数股东权益影响额(税后)	-446,606.69
合计	47,966,800.48

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	122,125	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
湖北航天时代电子公司	164,889,597	人民币普通股
湖北航源科技投资有限公司	42,856,635	人民币普通股
中国工商银行-诺安证券投资基金	15,235,579	人民币普通股
华夏证券有限公司	14,609,170	人民币普通股
新华人寿保险股份有限公司-分红-团体分红-0051-1FH002	14,537,456	人民币普通股
新华人寿保险股份有限公司-分红-个人分红-0051-1FH002	11,161,712	人民币普通股
中国光大银行股份有限公司-光大蓝筹保本混合型证券投资基金	10,009,970	人民币普通股
中国工商银行-诺安证券投资基金	9,967,897	人民币普通股
中信物业	4,947,055	人民币普通股
中国人寿保险股份有限公司-传统-普通保险-0051-1C001X	4,466,555	人民币普通股

§3 重要事项  
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因  
√适用 □不适用  
1. 2011年1-9月,“经营活动产生的现金流量净额”,每股经营活动产生的现金流量净额较上年同期下降了19.34%,主要原因是销售规模扩大,通货膨胀、员工社保缴费基数上调等因素,导致现金外付、人工支出较上年同期增加。  
2. 2011年第三季度,归属于上市公司股东的净利润较上年同期增长了140.73%,基本每股收益较上年同期增长了143.33%,加权平均净资产收益率较上年同期增长了1.06个百分点,主要原因是本报告期确认了总部基地办公楼、小丰坊房产转让收益4065.45万元。  
3. 2011年第三季度,“扣除非经常性损益后的基本每股收益”较上年同期下降了27.14%,主要原因是销售规模扩大致公司生产产能上升,导致增值税、贷款利率上调导致公司财务费用较去年同期大幅增长。  
4. 合并资产负债表“应收账款”余额为81885.97万元,较期初增长了49.36%,主要原因是受行业特点影响,销售回款在第四季度较为集中。  
5. 合并资产负债表“预付账款”余额为42011.27万元,较期初增长了32.21%,主要原因是预付的原材料采购款、仪器设备及采购,合并增加。  
6. 合并资产负债表“在建工程”余额为35272.92万元,较期初增长了59.86%,主要原因是:本基金二期、湖北航天风电产业园、荆门电机厂二期保安分部办公楼等基建项目投入增加。  
7. 合并资产负债表“短期借款”余额为83190.97万元,较期初增长了163.34%,新增借款主要用于补充生产经营所需流动资金。  
8. 合并资产负债表“应付票据”余额为9911.63万元,较期初增长了895.55%,主要系湖北航天电气有限公司材料采购新增的应付票据。  
9. 合并资产负债表“资本公积”余额为79665.85万元,较期初增长了1377.40万元,主要原因是联营公司航天电集团公司净资产增加,公司根据权益法核算按持股比例增加公司1,091.17万元,控股子公司航天机电电子技术公司取得的搬迁补偿计入营业外收入科目的余额,增加资本公积286.23万元。  
10. 合并利润表“营业收入”较上年同期增长了29.67%,营业收入较上年同期增长了33.55%,主要原因是公司抓住航天事业发展提供的有利时机,巩固传统领域的优势地位,拓展新的业务领域,销售规模持续增长。  
11. 合并利润表“财务费用”较上年同期增加了104.72%,主要原因是贷款利率提高,贷款增加导致利息支出同比增长,永丰基地在建工程计提固定资产后,利息资本化金额较上年减少。  
12. 合并利润表“投资收益”较上年同期减少了140.37%,主要原因是本年按权益法确认了航天电集团公司的投资

## 湖南南岭民用爆破器材股份有限公司

### 2011 第三季度 报告

证券代码:002096 证券简称:南岭民爆 公告编号:2011-037

§1 重要提示  
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。  
1.2 公司第三季度财务报告未经会计师事务所审计。  
1.3 公司负责人阮光正、主管会计工作负责人姜小会及会计机构负责人(会计主管人员)阮天云声明:保证本季度报告中财务报告的真实、完整。  
§2 公司基本情况  
2.1 主要会计数据及财务指标

	2011.9.30	2010.12.31	增减幅度(%)	
总资产(元)	737,325,544.76	706,504,019.11	4.36%	
归属于上市公司股东的所有者权益(元)	529,958,004.00	477,062,664.00	11.09%	
股本(股)	132,200,100.00	132,200,100.00	0.00%	
归属于上市公司股东的每股净资产(元/股)	4.01	3.61	11.08%	
营业收入(元)	170,983,439.15	12,184	478,514,289.78	10.11%
归属于上市公司股东的净利润(元)	28,570,895.35	-20,614	74,616,795.43	-4.74%
经营活动产生的现金流量净额(元)	-	-	-7,477,122.63	-109.60%
每股经营活动产生的现金流量净额(元/股)	-	-	-0.06	-110.17%
基本每股收益(元/股)	0.22	-18.52%	0.56	-5.08%
稀释每股收益(元/股)	0.22	-18.52%	0.56	-5.08%
加权平均净资产收益率(%)	5.87%	-3.12%	14.65%	-3.95%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率(%)	5.69%	-0.84%	14.41%	-1.06%

非经常性损益项目	金额	附注(如适用)
非流动资产处置损益	568,071.57	
计入当期损益的政府补助(与企业业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)	244,444.00	
除上述各项之外的其他营业外收入和支出	630,709.59	
所得税影响额	-190,437.63	
少数股东权益影响额	-25,254.22	
合计	1,227,263.31	-

2.2 报告期末股东总数及前十名无限售条件股东持股情况表

报告期末股东总数(户)	4,598	
前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称(全称)	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
湖南南岭民爆化工集团有限责任公司	89,850,100	人民币普通股
中国工商银行-华泰稳健开放式证券投资基金	4,143,714	人民币普通股
中国工商银行-广发策略精选灵活配置证券投资基金	2,077,434	人民币普通股
中信银行-华泰稳健开放式证券投资基金	1,608,900	人民币普通股
中国工商银行-广发策略精选灵活配置证券投资基金	1,432,743	人民币普通股
中国对外经济贸易信托有限公司-尊享权益私募证券投资基金	1,163,858	人民币普通股
中国工商银行-华泰稳健开放式证券投资基金	1,027,485	人民币普通股
兴业银行股份有限公司-光大保德信红利证券投资基金	950,000	人民币普通股
富华证券投资基金	930,000	人民币普通股
中国工商银行-中安消费价值成长股票型证券投资基金	921,558	人民币普通股

§3 重要事项  
3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅变动的情况及原因  
√适用 □不适用

亏损141.66万元。2010年同期航天电集团公司投资收益为324.94万元。  
13. 合并利润表“营业外收入”年初至报告期末发生额为5066.29万元,较上年同期增加了4768.71万元,主要原因是本报告期完成对北京总部基地办公楼、小丰坊房产的转让,实现转让收益4065.45万元。  
14. 合并现金流量表“处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额”为8260.69万元,较上年同期增长了7803.79万元,主要原因是本期报告总部基地办公楼转让款9245 万元,支付总部基地办公楼、小丰坊房产转让款1101.35万元。  
15. 合并现金流量表“分配股利、利润或偿付利息支付的现金”年初至报告期末发生额为6074.84万元,较上年同期减少了53.34%,主要原因是2010年7月,公司实施利润分配,共支付股利8110.41万元。  
16. 合并现金流量表“支付其他与筹资活动有关的现金”年初至报告期末发生额362.90万元,主要是支付的发行长期融资券手续费、律师、咨询等相关费用。  
17. 母公司资产负债表“其他应收款”期末余额为99783.70万元,较期初增长了38.49%,主要原因是母公司将通过发行短期融资券等方式筹集的部分资金转入子公司使用。  
18. 母公司资产负债表“存货”期末余额为11790.56万元,较期初增长了98.86%,主要原因是小型集成化飞行控制系统、空间动基系统生产线投入增加。  
19. 母公司资产负债表“在建工程”期末余额为78337.76万元,较期初增长了92.85%,主要原因是永丰基地二期建设投入增加。  
20. 母公司资产负债表“短期借款”期末余额为46300.00万元,全部为2011年新增借款,主要用于补充子公司和控股子公司生产经营所需流动资金。  
21. 母公司资产负债表“应收账款”期末余额为10 万元,较期初下降了98.90%,主要原因是本期将预收的小丰坊房产转让款900万元转入固定资产清理。  
22. 母公司资产负债表“其他应付款”期末余额为4200.40万元,较期初下降了81.42%,主要原因是根据子公司资金需求,将期初集中在中信公司统一管理的资金陆续归还子公司。  
23. 母公司资产负债表“资本公积”期末余额为80808.80 万元,较期初增加了1091.17万元,原因是联营公司航天电集团公司净资产增加,公司根据权益法核算按持股比例增加资本公积。  
24. 母公司利润表“营业外收入”年初至报告期末发生额为4695.55 万元,较上年同期增长了291.48%,主要原因是永丰基地在建工程转入固定资产后,利息资本化金额较上年减少,以及银行借款增加,贷款利率提高导致利息支出增加。  
25. 母公司利润表“投资收益”年初至报告期末发生额为1496.76万元,包括子公司湖北航天机电航空电子技术有限责任公司分红的投资收益1658.43万元,按照权益法确认的对航天电集团有限公司投资收益141.66万元。  
26. 合并利润表“营业外收入”年初至报告期末发生额为4113.17万元,较上年同期增加了7498.59万元,主要原因是本报告期完成对北京总部基地办公楼、小丰坊房产的转让,实现转让收益4065.45万元。  
27. 母公司现金流量表“购买固定资产、接受投资支付的现金”本期发生额为7479.29万元,较上年同期增长了64.43%,主要原因是小型集成化飞行控制系统、空间动基系统项目材料、生产投入增加。  
28. 母公司现金流量表“处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额”为8182.27万元,较上年同期增长了7935.46万元,主要原因是本期报告总部基地办公楼转让款9245 万元,支付总部基地办公楼、小丰坊房产转让款1101.35万元,较上年同期减少了71.78%,主要原因是永丰基地建设支出同比减少。  
29. 母公司现金流量表“购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金”年初至报告期末发生额为6872.92万元,较上年同期减少了71.78%,主要原因是永丰基地建设支出同比减少。  
3.2 重大事项进展情况及其影响和解决方案的分析说明  
√适用 □不适用  
(一) 2009年6月,公司通过非公开发行股票共募集资金108,482万元,扣除发行费用 承销费、保荐费、审计费、会计费等共1,500万元后,实际募集资金净额为106,982万元。至2011年6月30日,公司本次公开发行股票募集资金已全部使用完。

募集资金使用具体情况如下:  
4 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
5 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
6 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。

7 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
8 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
9 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
10 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
11 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
12 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
13 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
14 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
15 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
16 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
17 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
18 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
19 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
20 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
21 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
22 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
23 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
24 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
25 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
26 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
27 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
28 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
29 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
30 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
31 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
32 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
33 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
34 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
35 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
36 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
37 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
38 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
39 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
40 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
41 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
42 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
43 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
44 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
45 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
46 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
47 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
48 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
49 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
50 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
51 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
52 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
53 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
54 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
55 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
56 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
57 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
58 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
59 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
60 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
61 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
62 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
63 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
64 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
65 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
66 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
67 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
68 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
69 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
70 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
71 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
72 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
73 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
74 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
75 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
76 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
77 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
78 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
79 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
80 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
81 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
82 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
83 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
84 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
85 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
86 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
87 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
88 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
89 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
90 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
91 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
92 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
93 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
94 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
95 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
96 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
97 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
98 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
99 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
100 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
101 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
102 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
103 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
104 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
105 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
106 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
107 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
108 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
109 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
110 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
111 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
112 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
113 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
114 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
115 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
116 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
117 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
118 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
119 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
120 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
121 收购控股股东航天时代电子公司部分资产项目投入28,310.91万元,实际投入28,310.91万元,上述资产已于2007年6月30日完成交接手续。  
122 收购控股股东航天时代电子公司部分